

PŘÍLOHA č. 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Droždín, Horní Úlehla- úprava pozemku a vodoteče po přívalovém dešti	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Olomouc
		IČO	
		DIČ	
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby města Olomouce, a.s.	25826603	CZ25826603
Zpracoval	Vladimír Čech		
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	30.07.2020	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	39 156,70	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení slaveniště	0,00
2		Montáž	57 128,30	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		96 285,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant	Zhotovitel	Objednatel	D	Celkem bez DPH	96 285,00	
			DPH	%	Základ daně	DPH celkem
			snižená	15,0	0,00	0,00
			základní	21,0	96 285,00	20 219,85
			Cena s DPH			116 504,85
			E	Připočty a odpočty		
				Dodá zadavatel		0,00
				Klouzavá doložka		0,00
				Zvýhodnění		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Droždín, Horní Úlehla- úprava pozemku a vodoteče po přívalovém dešti
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 30. 7. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sul' celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	39 156,70	57 128,30	96 285,00	26,261	0,000
1	Zemní práce	3 385,80	45 295,65	48 681,45	8,550	0,000
5	Komunikace pozemní	4 256,30	703,70	4 960,00	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 434,60	4 562,88	34 997,48	17,711	0,000
997	Přesun sutě	1 080,00	1 305,90	2 385,90	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	5 260,17	5 260,17	0,000	0,000
	Celkem	39 156,70	57 128,30	96 285,00	26,261	0,000

ROZPOČET

Stavba: Droždín, Horní Úlehla- úprava pozemku a vodoteče po přívalovém deš
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce,a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 30. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 96 285,00 26,261

1 Zemní práce 48 681,45 8,550

1	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	40,000	207,00	8 280,00	0,000
2	124153100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	2,500	123,66	309,15	0,000
3	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	4,500	758,00	3 411,00	0,000
4	58344171	šterkodit' frakce 0/32	t	8,550	396,00	3 385,80	8,550
5	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	735,000	45,30	33 295,50	0,000

5 Komunikace pozemní 4 960,00 0,000

6	584851111	Podklad ze šterkodritě ŠD II 150 mm	m2	31,000	160,00	4 960,00	0,000
---	-----------	-------------------------------------	----	--------	--------	----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 997,48 17,711

7	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,976	2 980,00	8 868,48	6,715
8	919535571R	Obeltonování vyústění žlabů - čela beton prostý C 16/20	m3	1,000	3 840,00	3 840,00	2,267
9	935111211	Osazení příkopového žlabu do šterkopisku tl 100 mm z betonových lvárníc š 800 mm	m	31,000	127,00	3 937,00	4,576
10	BTL.0007397.UR S	žlabovka betonová TBM-Q 100-600 50x68x6cm	kus	62,000	296,00	18 352,00	4,154

997 Přesun sutě 2 385,90 0,000

11	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3,000	47,30	141,90	0,000
12	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	57,000	12,00	684,00	0,000
13	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,000	160,00	480,00	0,000
14	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01	t	3,000	360,00	1 080,00	0,000

998 Přesun hmot 5 260,17 0,000

15	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	17,711	297,00	5 260,17	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------

Celkem 96 285,00 26,261

9.1